
Sajtótermék megnevezése
Sajtótermék típusa 

(Válasszon a listából!)
Hirdetés megrendelője Hirdetésben szereplő szervezet neve

Hirdetés 

ellenértéke (ÁFA 

nélkül; Ft)

Hirdetés 

ellenértéke (ÁFA-

val együtt; Ft)

A hirdetés közzétételének időpontja(i) A hirdetés terjedelme

1. Lehet Más a Politika LMP 25.000 31 750 2019.05.14 fizetett politikai cikk

2. Ökopolisz Alapítvány LMP 25 000 31 750 2019.05.24 fizetett politikai cikk

3.

4.

5.

6.

7.

8.

A sajtótermék által a 2019 évi EP képviselőválasztást megelőző kampányidőszakban közzétett politikai hirdetések adatai (2013. évi XXXVI. törvény 148. § (4) )

www.felegyhazikozlony.hu elektronikus

Megjegyzés: A táblazat sorai és cellái igény szerint szerkeszthetők, bővíthetők!
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